

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 76487159

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.436,65 RON - 4.436,65 RON

Descriere: ARDEI BIANCA 301368 6,67 RON 10.066 kg 67,13 RON 73,17 RON incl. TVA ARO AMESTEC MEXICAN CONGELAT 1KG \* 258633 7,69 RON 10 buc. 76,86 RON 83,78 RON incl. TVA ARO BISCUITI DE CASA 2KG 286398 20,65 RON 3 buc. 61,96 RON 67,54 RON incl. TVA SOLOMONESCU BRANZA GRASA VACA 27% 1KG 340074 27,43 RON 8 buc. 219,44 RON 239,19 RON incl. TVA ARO BRANZA TOPITA CASCAVAL 140G 368765 3,28 RON 36 buc. 118,03 RON 128,65 RON incl. TVA ARO TELEMEA DE VACA 8KG 108310 163,01 RON 2 buc. 326,02 RON 355,36 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560 26,43 RON 12 buc. 317,15 RON 345,69 RON incl. TVA BELIN CEAI DE FRUCTE DE PADURE 40G 205714 2,70 RON 10 buc. 27,00 RON 29,43 RON incl. TVA BELIN CEAI DE CAPSUNI 20 PLICURI 40G 205721 2,70 RON 8 / 10 buc. 21,60 RON 23,54 RON incl. TVA FARES CEAI DE CATINA 20 PLICULETE \*2G 205610 2,93 RON 10 buc. 29,30 RON 31,94 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 32,34 RON 6.14 kg 198,57 RON 216,44 RON incl. TVA ARO FAINA 000 1KG 203407 34,35 RON 2 buc. 68,70 RON 74,88 RON incl. TVA ARO MALAI 1KG 203409 34,35 RON 1 buc. 34,35 RON 37,44 RON incl. TVA LA MINUT MUSTAR 300G 116172 4,11 RON 8 buc. 32,89 RON 35,85 RON incl. TVA aro Fasole Verde Taiata 3 x 680 G 101321 15,41 RON 5 buc. 77,07 RON 84,01 RON incl. TVA ARNOS FIDEA 200G 62 3,04 RON 10 buc. 30,40 RON 33,14 RON incl. TVA FINE LIFE FOI DE DAFIN 4G 267937 4,04 RON 4 buc. 16,18 RON 17,64 RON incl. TVA FINE LIFE GRIS 500G 29